
東北地方太平洋沖地震被災者義援金の募集について 

 

 ３月１１日午後発生したマグニチュード９．０という我が国では未曾有の大震災により、

多数の方が生命又は身体に危害を受け、広範囲にわたり甚大な被害が生じており、早急か

つ継続的な救助や支援が求められています。 

 つきましては、本学といたしましても被災者の方々及び災害を受けた地域の一日も早い

復興を願い、下記のとおり皆様方からの義援金を募り復興支援活動に少しでも役立てて頂

きたいと考えております。 

 皆様方には、本趣旨にご賛同頂き、多くの方々のご協力を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 平成２３年３月 

 

   発起人 

    学 長     内田 淳正      人文学部長   樹神  成 

    理事・副学長  後藤 正和      教育学部長   上垣  渉 

      同     野村 由司彦     医学系研究科長 登   勉 

      同     鈴木 宏治      工学研究科長  小林 英雄 

      同     松岡  守      生物資源学   田中 晶善 

    理事・事務局長 坂口  力      研究科長 

    副 学 長    中川  正      地域ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ学 鶴岡 信治 

      同          加納  哲      研究科長 

同      畑中 重光      学内共同教育  花見 槇子 

同      竹田  寛      研究施設等代表者 

                  

 

記 

 

 

 一．締 切 期 日     平成２３年 ４月 ８日（金） 

 

 一．申 込 方 法     別紙申込書に金額及びご芳名を記入の上、現金を添えて総務部

総務チームまでお届け願います。 

 

 一．義援金の寄託先    日本赤十字社 

 

 

 


	東北地方太平洋沖地震被災者義援金の募集について.pdf
	義援金申込書



